
ZARZĄDZENIE Nr 1462/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.06.2017 r.
w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. opracowania zasad „Systemu Informacji 
Miejskiej w Krakowie”. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2016 r., poz.446, 
poz. 1579 i poz.1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przygotowania założeń i wytycznych do opracowania koncepcji/projektu 
Systemu Informacji Miejskiej, powołuje się Zespół zadaniowy ds. opracowania zasad 
„Systemu Informacji Miejskiej w Krakowie”, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

Przewodniczący Zespołu:
1) Andrzej Kulig - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Społecznej, Kultury 

i Promocji Miasta 

Zastępcy Przewodniczącego:
2) Katarzyna Olesiak – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego
3) Magdalena Doksa-Tverberg – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Członkowie Zespołu:
4) Tomasz Antosiewicz – Biuro Planowania Przestrzennego
5) Elżbieta Kantor – Wydział Promocji i Turystyki
6) Oskar Chmielecki – Wydział Promocji i Turystyki 
7) Szymon Wilkowski – Wydział Geodezji 
8) Marta Młynarczyk – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
9) Marcin Krawczuk – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego                                    
10)Dorota Laidler – Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków 
11)Leszek Bigaj – Wydział Architektury i Urbanistyki                                                                                 
12)Łukasz Franek – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu
13)Michał Januszkiewicz – Zarząd Budynków Komunalnych  
14)Anna Myczkowska Szczerska – Akademia Sztuk Pięknych w Krakowie                                   
15)Karolina Latusek – Politechnika Krakowska
16)Tomasz Bobrowski – Główny Architekt Miasta
17) Katarzyna Rajss-Kałużna – Miejski Architekt Krajobrazu.

§ 2. Do zadań Zespołu należy:

1) opracowanie założeń Systemu Informacji Miejskiej – kompleksowego i spójnego 
oznakowania w przestrzeni miejskiej obejmującego ruch kołowy i pieszy, 
oznakowanie szlaków turystycznych oraz miejsc użyteczności publicznej, itp., 

2) wypracowanie wytycznych do przeprowadzenia konkursu na zaprojektowanie 
Systemu Informacji Miejskiej (SIM),

3) współpraca z innymi podmiotami zaangażowanymi w kształtowanie i użytkowanie  
przestrzeni miejskiej.



§ 3. Wydziały Urzędu Miasta Krakowa i miejskie jednostki organizacyjne 
zobowiązane są uzgadniać z Zespołem działania mające wpływ na kształtowanie 
i użytkowanie przestrzeni miejskiej, w szczególności w zakresie obejmującym System 
Informacji Miejskiej.

§ 4. 1. Terminy posiedzeń Zespołu ustala Przewodniczący i informuje o nich 
wszystkie osoby wymienione w § 1. 

2. Z wnioskiem o zwołanie posiedzenia może wystąpić każdy z członków Zespołu.

§ 5. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w posiedzeniach osoby 
niebędące członkami Zespołu, w charakterze doradców.

§  6. 1. Posiedzenia Zespołu są protokołowane.
2. Zespół zakończy pracę po akceptacji sprawozdania z jego działalności przez 

Prezydenta Miasta Krakowa, jednak nie później niż do dnia 31 grudnia 2018 roku. .

§ 7. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§   8. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych.

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego.

§ 10. Traci moc zarządzenie nr 1911/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 
września 2008 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania zasad 
i wymagań związanych z informacją miejską w Krakowie oraz kształtowaniem 
i użytkowaniem przestrzeni publicznej w pasach drogowych, w tym umieszczania nośników 
reklamowych. 

§  11.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


